Главе Новорождественского

сельского поселения
Мошкину Ф.М.
Заказчик (застройщик)
                   (наименование организации, предприятия,

                         его адрес Ф.И.О. застройщика,

                              адрес проживания, почтовый индекс, телефон,)

ЗАЯВЛЕНИЕ

В соответствии со статьёй 51 Градостроительного Кодекса РФ прошу выдать разрешение

_____________________________________________________________

       (разрешение на выполнение: всех строительно-монтажных работ,

  _____________________________________________________________

      отдельных видов работ, на выполнение подготовительных работ - нужное

 __________________________________________________________________________
                     указать, наименование объекта)

на земельном участке по адресу:

                                         (поселение, улица, номер участка)

Краткие характеристики объекта:

Обязуюсь вести строительно-монтажные работы с соблюдением технических регламентов
_____________               ________________________________

   подпись                              фамилия, имя, отчество

"_____" ____________________ 200   г.

Согласовано:

                   подпись               фамилия, имя, отчество
"____"______ 200__г.

Глава МО "

сельское поселение"     м.п.
	  №

	от

	  №

	от

Перечень документов, предоставляемых в уполномоченный орган местного самоуправления в соответствии со ст.  51 Градостроительного кодекса РФ для индивидуального жилищного строительства:

1)Правоустанавливающие документы на земельный участок (копии):

- государственный акт на право собственности на землю;

- свидетельство о государственной регистрации права на земельный участок;

- договор купли – продажи.

- договор аренды, зарегистрированный в органе по учёту недвижимого имущества или органе, осуществляющем государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним (в случае аренды земельного участка более 1 года);

2) Градостроительный план земельного участка (копия);

3)Схема планировочной организации земельного участка с обозначением места размещения объекта индивидуального жилищного строительства;

Этажность____________________________

Материалы стен_______________________

Материалы перекрытий_________________

Материал кровли______________________

Общая площадь жилых помещений____________________________

Площадь жилая________________________

Строительный объём_________________

Теплоснабжение_____________________

Водоснабжение______________________

Канализация________________________

Электроснабжение___________________